框架协议采购合同文本

   合同编号： 2551801000007757668

采购单位（甲方）     广西壮族自治区钦州钦南公路养护中心             采 购 计 划 号：    广西政采【2025】4621号-002

供 应 商（乙方）       钦州凯迪物业服务有限公司

签 订 地 点 签 订 时 间     钦州市

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及国家和地方政府有关物业管理的法律、法规和政策规定，按照并严

格遵循2025年自治区本级预算单位物业管理服务框架协议采购征集文件、响应文件、入围框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、甲方聘请乙方为        广西壮族自治区钦州钦南公路养护中心钦州市钦州湾大道86号          使用人提供物业管理服务。

二、服务区域基本情况如下：

三、乙方提供的管理服务包括以下内容：

（一）：          秩序员、保洁员、电工

（二）：             增值服务

四、乙方提供的服务质量标准按国家和地方政府的规定和本合同约定的服务质量要求及乙方在采购文件中的承诺执行。

五、合同金额：     119,797.00元

            （￥ ），服务期：        一年      。

付款方式为：         按月支付                                  。

六、甲方权利义务

（一）审定乙方管理服务方案和工作计划，听取乙方管理情况报告，监督检查乙方各项方案和计划的实施；

（二）协调、处理本合同生效前发生的遗留问题；

（三）法律、法规、政策规定的其他权利、义务。

七 、乙方权利义务

（一）按有关法律、法规和政策规定和本合同的约定制订物业管理服务方案和工作计划，全面履行本成交人应履行的义务，每月向甲方

通报一次物业管理服务实施情况；

（二）法律、法规、政策规定的其他权利、义务。

八、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

九、法律适用与争议解决

1.本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2.本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3.其他：                                            。

十、合同生效及其他

1.合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。

1/2

2.解除合同应向同级政府采购监管部门备案。

3.项目征集文件、响应文件与本合同具有同等法律效力。

4.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

5.本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（章）

  年    月    日

乙方（章）

  年     月     日

通讯地址： 广西壮族自治区钦州市钦北区子材街道钦州市钦州

湾大道86号
通讯地址： 钦州市凤岭八巷10号

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话： 0777-3891030 电话： 13307771039

开户银行： 中国银行钦州分行营业部 开户银行： 中国工商银行股份有限公司钦州广场支行

账号： 611957504051 账号： 2115590809100197933

邮政编码： 535000 邮政编码： 535000

经办人：

  年     月     日

2/2